



Lønstrup ApS

Stribsig Husevej 5
8960 Randers SØ
CVR-nr. 29626286

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2024

Chris Lønstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lønstrup ApS
Stribsig Husevej 5
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 29626286
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Chris Lønstrup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er, at drive tømrer- og snedkervirksomhed, samt investeringsvirksomhed, herunder investering i, og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 128 t.kr., hvilket vurderes værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		580.873	490.132
Personaleomkostninger	1	(437.137)	(439.740)
Af- og nedskrivninger	2	(36.910)	(34.098)
Driftsresultat		106.826	16.294
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		136.760	149.244
Andre finansielle omkostninger	3	(72.446)	(41.838)
Resultat før skat		171.140	123.700
Skat af årets resultat	4	(43.469)	(30.300)
Årets resultat		127.671	93.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		127.671	93.400
Resultatdisponering		127.671	93.400

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		1.935.298	1.963.833
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.812	98.187
Materielle aktiver	5	2.025.110	2.062.020
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.080.457	983.697
Finansielle aktiver	6	1.080.457	983.697
Anlægsaktiver		3.105.567	3.045.717
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.227	131.059
Andre tilgodehavender		4.063	4.063
Tilgodehavende skat		1.606	0
Periodeafgrænsningsposter		8.400	34.277
Tilgodehavender		141.296	169.399
Likvide beholdninger		25.770	58.287
Omsætningsaktiver		167.066	227.686
Aktiver		3.272.633	3.273.403

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.348.399	1.220.728
Egenkapital		1.473.399	1.345.728
Udskudt skat		8.400	7.000
Hensatte forpligtelser		8.400	7.000
Gæld til realkreditinstitutter		768.406	837.332
Langfristede gældsforpligtelser	7	768.406	837.332
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	72.285	82.460
Bankgæld		40.679	126.837
Deposita		5.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.097	89.396
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		737.158	687.849
Skyldig skat		26.062	13.400
Anden gæld		124.147	78.401
Kortfristede gældsforpligtelser		1.022.428	1.083.343
Gældsforpligtelser		1.790.834	1.920.675
Passiver		3.272.633	3.273.403
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.220.728	1.345.728
Årets resultat	0	127.671	127.671
Egenkapital ultimo	125.000	1.348.399	1.473.399

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	372.702	363.266
Pensioner	48.455	53.395
Andre omkostninger til social sikring	15.980	23.079
	437.137	439.740
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	36.910	34.098
	36.910	34.098

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	72.446	41.838
	72.446	41.838

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	41.062	28.400
Ændring af udskudt skat	1.400	1.900
Regulering vedrørende tidligere år	1.007	0
	43.469	30.300

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.540.028	125.375
Kostpris ultimo	2.540.028	125.375
Af- og nedskrivninger primo	(576.195)	(27.188)
Årets afskrivninger	(28.535)	(8.375)
Af- og nedskrivninger ultimo	(604.730)	(35.563)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.935.298	89.812

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	600.000
Kostpris ultimo	600.000
Opskrivninger primo	383.697
Andel af årets resultat	136.760
Udbytte	(40.000)
Opskrivninger ultimo	480.457
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.080.457

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
L&F Ejendomme I/S	Aarhus	I/S	50

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	72.285	82.460	768.406	456.583
	72.285	82.460	768.406	456.583

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er ikke-indregnede leasingforpligtelser på i alt 36 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.935 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på 500 t.kr. Værdien af de pantsatte aktiver udgør 167 t.kr.

Der hæftes solidarisk for alle forpligtelser i L&F Ejendomme I/S, der er indregnet med 50 % ejerandel som associeret virksomhed.

L&F Ejendomme I/S har erhvervet ejendommene Vimmelskafte 8, 8700 Horsens samt Lille Nygade 6 og har optaget realkreditfinansiering for 4.188 t.kr. og har øvrige simple forpligtelser vedr. deposita mv. for 123 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommene udgør 6.306 t.kr.
